

((سال مهار تورم، رشد تولید))

((آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰/۱۴۰۲))

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد مقدار تقریبی ۱,۲۰۰ (یک هزار و دویست) تن کاتالیست سولفورزدا (مخازن گوگردزدا) مستعمل با بشکه مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی بفروش رسانده و یا از طریق تهاتر با کاتالیست سولفورزدا نو واگذار نماید. متقاضیان خرید یا تهاتر می‌توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثنای ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، طبقه دوم اطاق (۲۲۳)، ۲۰۷) و یا به سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده‌ها مراجعه نمایند.

تلفن‌های تماس مستقیم:

۰۶۱)۳۲۹۰۸۱۸۸ و ۰۶۱)۳۲۹۰۸۰۰۰-۶۰۵۴-۶۰۵۲-۶۰۵۰-۳۲۱۳-۰۶۱).

مهدی خلیلی**رئیس فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی**

شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره ۱۴۰۲/۱۰

موضوع: فروش کاتالیست سولفورزدا (مخازن گوگردزدا) مستعمل با بشکه یا تهاتر کاتالیست سولفورزدا (مخازن گوگردزدا) مستعمل با بشکه با کاتالیست نو سولفورزدا

۱- داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ جهت بازدید از کالای مورد مزایده مراجعه نمایند.

۲- شرکت کنندگان می توانند طبق جداول مندرج در صفحه هشت شرایط عمومی مزایده، یک پیشنهاد قیمت خرید کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه و یک پیشنهاد تهاتر کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه با کاتالیست سولفورزدا نو ارائه نمایند.

۲-۱- الزامیست جدول شماره ۱ (یک) پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و بصورت خوانا تکمیل و مبلغ پیشنهادی خود را با عدد و حروف (به ریال) بطور واضح در آن درج نمایند و همچنین نسبت تهاتر مندرج در جدول شماره ۲ (دو) را با عدد و حروف (بر اساس درصد) بطور واضح مرقوم نمایند.

۳- پیشنهاد دهندگان بایستی نسبت به ارائه تضمین معادل مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بعنوان سپرده شرکت در مزایده و حسن انجام کار بصورت ضمانتنامه بانکی (به شرح بند ذیل) یا وجه نقدی واریزی به حساب جاری جام به شماره ۶۸۳۱۷۲۸۴۸۴ نزد بانک ملت به نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ نزد بانک ملی ایران به نام شرکت فولاد خوزستان تهیه نموده و به همراه سایر مدارک لازم تحویل نمایند.

۳-۱) پیشنهاد دهندگان موظف هستند قبل از اخذ ضمانتنامه بانکی با کارشناسان واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی (شماره تماس ۵۴-۳۲۱۳۶۰۵۲-۰۶۱) هماهنگی لازم بعمل آورده و طبق نمونه ضمانتنامه پیوست (مشابه متن ضمانتنامه نمونه) نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند.

۴- شرکت کنندگان در مزایده می بایستی سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت را در ۲ (دو) پاکت جداگانه بشرح ذیل، که روی آنها قید شده مربوط به مزایده شماره ۱۴۰۲/۱۰ می باشد را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۲۳ و ۲۰۷) دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصاً تحویل و رسید دریافت نمایند.

۴-۱) پاکت شماره ۱ (یک) باید حاوی سپرده شرکت در مزایده موضوع بند ۳ شرایط فوق و پاکت شماره ۲ (دو) نیز باید حاوی برگ پیشنهاد قیمت یا پیشنهاد تهاتر باشد. سایر اسناد شرایط عمومی مزایده پس از مهر و امضاء باید خارج از پاکت مذکور به همراه مدارک خواسته شده در تذکر مهم شماره ۳ مندرج در صفحه چهار شرایط عمومی مزایده، تحویل دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی گردد.

۴-۲) تذکر مهم: پاکت باید توسط پیشنهاد دهندگان لاک و مهر شوند.

۵- پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکت به هیچ وجه حق مراجعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادی یا انصراف از پیشنهاد خود را نخواهند داشت.

۶- شرکت فولاد خوزستان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

۷- در صورتی که مبلغ پیشنهادی هر یک از شرکت کنندگان به عدد و حروف با هم مغایرت داشته باشد بالاترین مبلغ پیشنهادی اعم از این که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر و قابل استناد خواهد بود.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۸- شرکت فولاد خوزستان مختار است کالای مورد مزایده را در صورت موافقت کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان با در نظر گرفتن صرفه و صلاح شرکت فولاد خوزستان به بهترین پیشنهاد دهنده قیمت یا تهاتر واگذار و پس از بررسی‌های لازم، برنده/برندگان مزایده را بر اساس تأمین حداکثر منافع خود انتخاب و کالای مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید که در این صورت پیشنهاد دهندگان، حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

۹- در صورت موافقت کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان با پیشنهاد خرید کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه، برنده/برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت ۵ (پنج) روز کاری نسبت به پرداخت بهاء مورد مزایده (شامل قیمت پیشنهادی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده) به انضمام هزینه چاپ آگهی روزنامه و عقد قرارداد اقدام نماید.

۹-۱) با توجه به اینکه مدت زمان برداشت کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه تا پایان سال ۱۴۰۲ پیش‌بینی گردیده و مقدار وزن اعلامی در آگهی مزایده به صورت تدریجی جمع‌آوری می‌گردد، لذا در صورت موافقت با پیشنهاد قیمت، پرداخت بهاء مورد مزایده با تشخیص و اعلام واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی، متناسب با مقدار موجودی کالا به برنده/برندگان در مزایده اعلام می‌گردد و ایشان نیز معادل ارزش ریالی پرداخت شده نسبت به خروج کالا با شرط اخذ مجوز حمل از سوی محیط زیست استان مقصد اقدام می‌نمایند. همچنین در صورت موافقت با پیشنهاد تهاتر، برنده/برندگان مزایده می‌بایست ابتدا نسبت به تحویل کاتالیست سولفورزدا نو اقدام و سپس بر اساس پیشنهاد تهاتر نسبت به خروج کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه طبق مدت مقرر در قرارداد فروش اقدام نمایند.

۹-۲) بدیهی است در صورت عدم رعایت هر یک از موارد فوق‌الذکر، سپرده برنده مزایده بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌شود و شرکت فولاد خوزستان مخیر است با نفر دوم وارد مذاکره گردد و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف مدت پنج روز کاری موفق به انجام تعهد فوق نگردد یا موفق به تحویل کاتالیست سولفورزدا نو نگردد، سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌گردد.

۹-۳) برنده/برندگان مزایده، اشخاص حقیقی یا حقوقی هستند که مراتب برنده بودنشان کتباً توسط شرکت فولاد خوزستان به ایشان اعلام گردیده است. در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوی شرکت کنندگان در مزایده مذکور مردود و غیر قابل رسیدگی می‌باشد.

۱۰- مدت زمان برگشت سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی، حداقل به مدت ۶ روز کاری و حداکثر ۱۵ روز کاری می‌باشد. همچنین برگشت سپرده سایر شرکت کنندگان (بجز نفرات اول و دوم) حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده می‌باشد.

۱۱- کلیه کسورات قانونی از قبیل ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه چاپ آگهی روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی بعهد برنده مزایده خواهد بود. ضمناً کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدی که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۱-۱) بعد از تعیین برنده/برندگان مزایده، ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی ایشان اضافه می‌گردد.

۱۲- چنانچه بدلیل موارد پیش‌بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فروش و تحویل پیش می‌آید دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی قادر به تحویل اقلام مورد مزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت و در این راستا هیچ‌گونه خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شد.

۱۳- در صورت اعلام نیاز شرکت فولاد خوزستان به قلم مورد معامله در حین برگزاری مزایده و تا قبل از خروج قلم مورد مزایده از شرکت، اولویت با نیاز شرکت است و شرکت فولاد خوزستان می‌تواند کالای مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننماید و برنده مزایده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۱۴- تأمین ابزار، مواد مصرفی (شامل سیم بکسل‌های استاندارد و...)، تجهیزات، انواع ماشین‌آلات با ظرفیت‌های مختلف متناسب با حمل کالای مربوطه (نظیر ترانزیت، تریلر، کمرشکن، لودر و...)، نیروی انسانی مورد نیاز و کلیه مسئولیت‌ها و پرداخت هزینه‌های جابه‌جایی در محل، بارگیری و حمل از محل نگهداری کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۵- برنده مزایده مکلف است با توجه به موجودی انبار نسبت به خروج و پاکسازی محل از کالای مورد مزایده اقدام نماید.

۱۵-۱) در صورت عدم حمل کالا توسط برنده مزایده ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی تا شروع بارگیری مجدد یا دریافت درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت (مزایده) بابت انبارداری کالاهای مذکور هزینه انبارداری (که نرخ آن توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می‌گردد) منظور نماید.

۱۵-۲) با صدور اولین اخطار کتبی به برنده مزایده و عدم اعتنای ایشان به اخطار کتبی و در نهایت عدم خروج کالا توسط برنده مزایده در موعد ذکر شده در اخطار کتبی، شرکت فولاد خوزستان مجاز خواهد بود صرف نظر از انصراف یا عدم انصراف برنده مزایده، نسبت به فسخ قرارداد، ضبط کلیه مطالبات و سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار ایشان به نفع خود اقدام نماید و برنده/برندگان مزایده با امضاء شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۱۵-۳) چنانچه برنده مزایده بخشی از کالای خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان حمل نمود و از بردن مابقی کالای خود صرف نظر نماید یا در حین بارگیری/حمل کالا مرتکب جرم (تخلف) گردد در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیما بین، کسر و ضبط سپرده شرکت در مزایده به نفع شرکت فولاد خوزستان و اخذ هزینه انبارداری، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدی که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می‌گردد، خواهد شد.

۱۵-۴) برنده مزایده در نظر داشته باشد تا قبل از خروج کالا در صورتی که در حین بارگیری مغایرتی مشاهده نمود می‌تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در صورت بارگیری، حمل و خروج مقداری از کالا یا کل کالا از شرکت فولاد خوزستان، هیچ‌گونه ادعائی مبنی بر اینکه کالای حمل و خروج شده دارای مغایرت یا ناخالصی بوده نمی‌تواند داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا (شکایت) برنده مزایده رد و غیر قابل قبول می‌باشد.

۱۶- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های شرکت فولاد خوزستان می‌باشد و در صورت بروز هرگونه اختلافی ملاک، آیین‌نامه‌ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و برنده مزایده در این رابطه حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می‌نماید.

۱۷- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، در معیت کارشناس فروش از قلم مورد مزایده بازدید بعمل آورند (بازدید از قلم مورد مزایده الزامی است). چنانچه راساً و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از قلم مورد مزایده نمایند، بدیهی است در صورت برنده شدن هیچ‌گونه عذر و بهانه‌ای از ایشان پذیرفته نمی‌باشد و بدین ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار می‌نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته است.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

تذکر مهم ۱ - نظارت بر کالای قابل بارگیری که از قبل مورد مشاهده شرکت کنندگان در مزایده واقع گردیده، بر عهده مدیریت محترم بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه ناظر بر حمل کالا (ضایعات) می باشد.

تذکر مهم ۲ - وزن اعلام شده برای کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه مندرج در آگهی مزایده بصورت تقریبی می باشد. چنانچه وزن قلم مورد مزایده در پایان حمل کالا کمتر از وزن تقریبی اعلام شده در آگهی مزایده باشد، خریدار حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت. همچنین در صورت بروز اختلاف ترانس بیش از $\pm 2.5\%$ برای پیشنهاد تهاتر در رابطه با ما به التفاوت تهاتر، مرجع تصمیم گیری کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود.

تذکر مهم ۳ - اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می باشند که جهت امضای قرارداد، علاوه بر اخذ کد اقتصادی از سازمان امور مالیاتی نسبت به ارائه گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی و کپی کارت ملی اقدام نمایند و اشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت، آخرین آگهی روزنامه رسمی موضوع معرفی امضاءداران مجاز و گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی می باشند. همچنین هر گونه معامله (فروش) یا اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوی سازمان امور مالیاتی کشور در سایت www.evat.ir از نظر شرکت فولاد خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسایی در هر مرحله از فرآیند فروش (واگذاری) کالا/قلم/اقلام، شرکت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سایر مطالبات از برنده/برندگان در مزایده می باشد.

۱۸- هریک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند حد اکثر ۴۸ ساعت قبل از پایان مهلت مقرر مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده گزار اطلاع و تقاضای توضیح کتبی نمایند.

۱۹- پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشند و در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می گردد. به پیشنهادهایی که دیرتر از موعد مقرر دریافت شده باشند و همچنین به سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲۰- برنده/برندگان مزایده موظف و متعهد به رعایت و اجرای کلیه الزامات قانونی سازمان حفاظت محیط زیست کشور در خصوص کاتالیست های خریداری شده به شرح ذیل می باشند:

۲۰-۱- عطف به نامه شماره ۹۶/۹۲۲ د مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۷ مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست استان خوزستان در خصوص محدود نمودن فروش پسماند، کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه مندرج در آگهی مزایده فقط به شرکت هایی فروخته می شود که علاوه بر دارا بودن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت)، از سازمان حفاظت محیط زیست استان / شهر مقصد نیز مجوز بازیافت یا امحاء دریافت نمایند. در غیر اینصورت امکان فروش یا تهاتر قلم فوق الذکر به برنده مزایده غیر ممکن خواهد بود و این امر برای برنده مزایده به منزله انصراف از مزایده تلقی گردیده و سپرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می گردد.

۲۰-۲- ثبت نام در سامانه معاونت انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشور اجباری است.

۲۰-۳- رعایت آئین نامه اجرایی حمل و نقل جاده ای مواد خطرناک و استاندارد شماره ۲۹۲۵ موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران در زمینه بسته بندی و حمل و نقل مواد خطرناک (تصاویر پیوست) توسط برنده/برندگان در مزایده اجباری است.

۲۰-۴- مسئولیت پیامدهای زیست محیطی ناشی از حوادث جاده ای وسایل نقلیه حامل پسماندهای ویژه بر عهده برنده/برندگان در مزایده می باشد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۲۰-۵- برنده/برندگان در مزایده موظف به بکارگیری ماشین‌های مجهز به GPS و راننده‌ی دارای گواهینامه حمل مواد خطرناک جهت حمل و انتقال پسماندها و همچنین درج شماره GPS و آپلود تصویر گواهینامه حمل مواد خطرناک راننده در سامانه محیط زیست کشور می‌باشند.

تذکر مهم ۴: فروش کاتالیست موضوع آگهی مزایده شامل موارد زیر می‌باشد:

الف) شرکت کنندگان در مزایده بایستی قیمت یا نسبت پیشنهادی خود را برای کاتالیست‌های مستعمل همراه با بشکه قید نمایند. زیرا وزن بشکه‌ها به وزن کاتالیست‌ها اضافه و با قیمت یا نسبت پیشنهادی برنده مزایده محاسبه می‌گردند.

ب) در صورت نیاز به پالت جهت حمل بشکه‌های حاوی کاتالیست، وزن پالت‌ها مطابق توزین شرکت فولاد خوزستان و قیمت پالت‌ها نیز بر اساس آخرین نرخ فروش واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی فولاد خوزستان محاسبه و از برنده مزایده اخذ و وزن پالت‌ها از وزن کاتالیست‌های مستعمل با بشکه حمل شده کسر می‌گردد.

تذکر مهم ۵: برنده/برندگان در مزایده حق هیچ‌گونه جداسازی، تفکیک و فرآوری کاتالیست موضوع آگهی مزایده را در محل شرکت فولاد خوزستان نخواهند داشت.

تذکر مهم ۶: برنده/برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی برای خود و کارکنان اقدام نمایند.

نکات مرتبط با ارائه پیشنهاد تهاتر کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه با کاتالیست سولفورزدا نو:

۱- شرکت کنندگان در مزایده توجه داشته باشند در صورت اعلام پیشنهاد تهاتر، فقط کاتالیست تولیدی شرکت رنگینه پارس، شرکت گسترش فناوری خوارزمی و شرکت توسعه صنایع نفت و گاز سرو قابل قبول می‌باشد.

۲- نوع بسته بندی کاتالیست سولفورزدا نو تحویلی می‌بایست در بشکه‌های ۲۲۰ لیتری در بدار و در بسته‌های مناسب و روی پالت چوبی باشد.

۱-۲- هزینه بسته بندی و پالت بندی و حمل کالا از شرکت تولیدکننده کاتالیست سولفورزدا نو تا انبار شرکت فولاد خوزستان بر عهده برنده مزایده می‌باشد. همچنین متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست تمامی هزینه‌های مذکور را در نسبت پیشنهادی ارائه شده محاسبه و لحاظ نمایند.

۲-۲- برنده/برندگان در مزایده توجه داشته باشند که وزن بشکه و پالت‌های چوبی جزء وزن کاتالیست سولفورزدا نو تحویلی محسوب نمی‌شود و در زمان تحویل کاتالیست سولفورزدا نو به انبار شرکت فولاد خوزستان وزن بشکه و پالت‌های چوبی از وزن کالای تحویلی کسر و وزن خالص کاتالیست سولفورزدا نو ملاک محاسبه و عمل واقع می‌گردد. لذا شرکت کنندگان محترم در صورت ارائه پیشنهاد تهاتر می‌بایست وزن و قیمت بشکه و پالت‌های چوبی را در نسبت پیشنهادی خود لحاظ نمایند و شرکت فولاد خوزستان نیز بابت بشکه و پالت‌های چوبی هیچ وجهی را به برنده/برندگان مزایده پرداخت نمی‌کند.

۳- محل تحویل کاتالیست سولفورزدا نو واحد انبارهای شرکت فولاد خوزستان می‌باشد. همچنین مسئولیت و پرداخت هزینه بارگیری و حمل کاتالیست سولفورزدا نو و مستعمل با بشکه موضوع مزایده بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۴- کاتالیست سولفورزدا نو تحویلی می بایست دارای آنالیز به شرح ذیل باشد:

Specification of ZnO Catalyst DS-90E	
Product Name	DS-90 E
Description	Zinc Oxide Catalyst
Application	Removal of Sulphur from hydrocarbon Feedstock and Process Gases. Typical applications include removal of Sulfur compounds from feedstock prior to reforming.
PHYSICAL PROPERTIES	
Form	Extrusions
Size	5mm dia. ±0.2 mm (90% aliquot L/D 1:1 to 3:1)
Bulk Density (kg / L)	1.3 ± 0.05
Typical Crush Strength	≥ 10 kg
Pore Volume (cm ³ / g)	0.22 ± 0.03
Surface Area (m ² /g)	25 ± 5
CHEMICAL ANALYSIS	
% ZnO (minimum avg.)	Up to 90 % by wt.
Balance	Proprietary Binders.
S pick-up at saturation	Up to 30% wt / wt @ operating temp. >350°C

۴-۱- کیفیت و آنالیز کاتالیست سولفورزدا نو تحویلی به شرکت فولاد خوزستان می بایست مورد تایید واحد کنترل کیفی شرکت فولاد خوزستان قرار گیرد.

۵- در صورت مغایرت کیفی و آنالیزی کاتالیست سولفورزدا نو تحویلی، شرکت فولاد خوزستان کالا را برگشت خواهد داد و برنده مزایده حق هیچگونه اعتراضی در این مورد را نخواهد داشت.

۶- برنده مزایده موظف است پس از تحویل کامل کاتالیست سولفورزدا نو به شرکت فولاد خوزستان، نسبت به خروج کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه موضوع مزایده اقدام نماید.

۷- چنانچه برنده مزایده بخشی از کالای خود را به شرکت فولاد خوزستان تحویل نمود و از آوردن مابقی کالای خود به هر علت صرف نظر نماید در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیما بین، کسر سپرده شرکت در مزایده و اخذ هزینه انبارداری، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدی که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می گردد خواهد شد و در صورت عدم تحویل کاتالیست سولفورزدا نو، ضمن فسخ قرارداد فیما بین، سپرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شرکت فولاد خوزستان ضبط می گردد.

۸- مبنای محاسبه وزن کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه تحویلی و کاتالیست سولفورزدا نو دریافتی، توزین شرکت فولاد خوزستان می باشد.

۹- به منظور امکان ثبت این معامله و محاسبه مالیات بر ارزش افزوده و سایر کسورات قانونی، قرارداد خرید و فروش به نرخ عادله با رعایت نسبت های پیشنهاد شده برنده مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان تعیین می گردد و همچنین مالیات بر ارزش افزوده و سایر کسورات قانونی بر اساس آن نرخ محاسبه می گردد.

۱۰- در صورت موافقت کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان با پیشنهاد تهاتر کاتالیست سولفورزدا مستعمل با نو، ملاک تعیین مقدار و ارزش کاتالیست سولفورزدا نو تحویلی، نامه مدیر محترم خرید مواد مصرفی شرکت فولاد خوزستان (معاون محترم خرید) می باشد.

یادآوری مهم:

شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده های بعدی شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفاً در صورت داشتن پست الکترونیکی از قبیل ای میل، جی میل و ... آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائید.

.....

.....

.....

.....

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

لطفاً " به پرسشهای ذیل پاسخ دهید.

الف: چنانچه پیشنهادی برای اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید.

ب: چگونه از برگزاری مزایده مطلع شدید؟

از طریق روزنامه ۱- سراسری ۲- محلی از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس WWW.KSC.IR سایر- توضیحات:

تعهد نامه

اینجانب/شرکت دارای شماره ثبت شرکت

کد ملی شناسه ملی (شرکت/سازمان)

صندوق/کد پستی کد اقتصادی

آدرس:

شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه:

مشخصات کامل شماره حساب (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) جهت برگشت سپرده و یا وجوه باقیمانده:

.....
.....

ضمن مطالعه و آگاهی کامل از شرایط عمومی مزایده (مرقوم در هشت صفحه چاپی پشت و رو) و بازدید از قلم مورد مزایده شماره

۱۴۰۲/۱۰، موافقت خود را جهت قبولی کلیه بندها و مطالب مندرج در شرایط عمومی مزایده شماره ۱۴۰۲/۱۰ اعلام می‌دارم.

همچنین تعهد می‌نمایم در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان

اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقال کالای موضوع مزایده به خارج از شرکت فولاد خوزستان و پاکسازی محل انبار مربوطه رعایت گردد و

مسئولیت پاسخگویی به اتهامات، جریمه‌ها و سایر موارد، در اثر عدم اجرای الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را بعهده می‌گیرم.

امضاء و مهر شرکت کننده

(الحاق تصویر(کپی) کارت ملی برای افراد حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه اسناد و مدارک مزایده الزامی می‌باشد.

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

شماره:

تاریخ:

صفحه ۸/۸

پیوست:

جدول شماره ۱: ارائه پیشنهاد قیمت - مزایده شماره ۱۴۰۲/۱۰

ردیف	نام کالای قابل فروش	مقدار	واحد	قیمت پیشنهادی (ریال) بعدد	قیمت پیشنهادی (ریال) بحروف
۱	کاتالیست سولفورزدا (مخازن گوگردزدا) مستعمل با بشکه	یک	کیلوگرم		

جدول شماره ۲: ارائه پیشنهاد نسبت تهاتر کاتالیست مستعمل با کاتالیست نو - مزایده شماره ۱۴۰۲/۱۰

ردیف	نام کالای دریافتی از شرکت فولاد خوزستان	مقدار دریافتی	واحد	نام کالا تحویلی به شرکت فولاد خوزستان	نسبت تهاتر پیشنهادی تحویل کاتالیست نو در ازای دریافت کاتالیست مستعمل با بشکه (درصد)	
					بعدد	بحروف
۱	کاتالیست سولفورزدا (مخازن گوگردزدا) مستعمل با بشکه	یک	کیلوگرم	کاتالیست سولفورزدا (مخازن گوگردزدا) نو		

- تذکر مهم: پیشنهاد دهنده محترم تهاتر در جدول شماره دو اعلام می نماید که در ازای دریافت یک کیلوگرم کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکه، چند درصد کاتالیست سولفورزدا نو به شرکت فولاد خوزستان تحویل می نماید.
- مقدار تقریبی ۱,۲۰۰,۰۰۰ کیلوگرم کاتالیست سولفورزدا (مخازن گوگردزدا) مستعمل با بشکه ملاک فروش می باشد.

نام و نام خانوادگی:

امضاء و مهر:

تاریخ:

محل امضاء اعضای محترم:

نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده (مخصوص شرکت های خصوصی)

(درج کد سپام الزامی می باشد.)

نظر به اینکه شرکت/آقا/خانم..... با شناسه حقیقی / حقوقی به نشانی کدپستی مایل است در مزایده شماره با موضوع شرکت نماید. این بانک از شرکت در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر مبلغ ریال تعهد می نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد شرکت/آقا/خانم از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پردازد. مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز ماه سال معتبر می باشد. این مدت بنا به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکت/آقا/خانم..... موجب این تمدید را فراهم نسازد یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند. چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

توجه مهم ۱: ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراز از اعتبار قانونی ساقط می باشد.

توجه مهم ۲: در صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می باشد.

شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان: ۱۰۱۰۱۱۳۸۲۹۴

شماره شبا بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه ۶۵۳۲ - IR ۵۴۰,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۰۲,۵۱۳,۱۸۶,۰۰۲

شماره شبا بانک ملت شعبه مرکزی اهواز کد شعبه ۳۰۸۷۴ - IR ۶۷۰,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۶,۸۳۱,۷۲۸,۴۸۴

شماره شبا بانک انصار شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه ۲۱۴۹ - IR ۵۹۰,۱۵۰,۰۰۰,۰۲۱,۴۹۴,۳۸۶,۶۷۴,۷۴۱